（様式第１号）
「大学生の力によるまちの課題解決プロジェクト」提案申請書

令和　　年　　月　　日

宗像市長　あて
	所属大学

	グループ名

	グループ構成員数

	代表者氏名

	代表者住所

	代表者電話番号

	代表者メールアドレス

	提案プロジェクト名

	テーマ設定
	テーマ

	＃
＃
＃

※テーマを最大３つまで記入してください。
	提案プロジェクトが目指す

SDGsのゴール

※１７のゴールのうち、該当するゴールの番号を記入してください。複数可。

	活動費申請額
	円

※３０万円以上の場合は以下の該当する箇所にチェックをお願いします。
【本プロジェクトは以下のどの市指定課題に合致するものですか】

· 若者の宗像市への移住・定住促進
· 総合計画策定への参画

· カーボンニュートラル推進
· 若者の選挙投票率の向上
【審査の結果、最大２０万円の加算ができない場合、内容の変更や縮小でプロジェクトを実施できますか】
· できる　→様式２，３について３０万円上限のパターンもご提出ください。
· できない

グループ構成員名簿（１５名以上いる場合はメールでご連絡ください。）
	所属（大学名など）
	氏名

グループPR文（３００字以内）※どんなグループなのか、何を目指したいかなど

大学生の力によるまちの課題解決プロジェクト（提案型）について、別紙のとおり申請します。
（添付書類）※押印不要

１　実施計画書（様式第２号）

２　収支計画書（様式第３号）
PAGE